המוסד לביטוח לאומי - מינהל ביטוח וגביה
אגף גביה ממעסיקים

י"ט בטבת התש"ע 05/01/2010 תאריך:
<p>נושא: גביית דמי ביטוח</p> <p>שם החוזר: ניכוי ותשלום דמי ביטוח ממלוא דמי ההבראה</p> <p>על-פי חוק "ההתייעלות הכלכלית"</p>
<p>מטרת החוזר</p> <p>עדכון בדבר ניכוי ותשלום דמי ביטוח ממלוא דמי ההבראה, למעסיקים מהמגזר הציבורי אשר חויבו על פי חוק "ההתייעלות הכלכלית" לגבות מהעובדים מחצית

ההבראה (קרן) לביטוח הלאומי יועברו בנפרד.</p> <p>בחישוב גמלאות מחליפות שכר יש לקחת בחשבון את דמי ההבראה במלואם ולבדוק מחדש פריסת שכר על-פי תקנות הביטוח הלאומי לפיכך:</p> <p>1. דמי פגיעה:</p> <p>מעסיקים המורשים לשלם דמי פגיעה לעובדיהם על פי תקנה 22 לתקנות הביטוח הלאומי (ביטוח מפני פגיעה בעבודה) 1954 תשי"ד, נדרשים לשלם את דמי הפגיעה על בסיס דמי ההבראה המלאים.</p> <p>מעסיקים ששילמו כבר את דמי הפגיעה לעובד, ישלמו לו את ההפרש המגיע לו, וידרשו את החוזר מהמוסד לביטוח לאומי.</p> <p>מעסיקים שאינם נכללים במסגרת תקנה 22 מתבקשים לציין בטופס התביעה את פרטי השכר הכוללים את דמי ההבראה במלואם.</p> <p>2.